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Klaipėdos „Saulutės“ mokyklos-darželio pradinio ugdymo mokinių fizinio 

pajėgumo testų analizė 

 

Berniukų šuolio iš vietos į tolį (cm) testo rezultatų pasiskirstymas pagal zonas 

 

1 pav. 7-10 metų amžiaus berniukų dalis (proc.) pagal šuolio iš vietos į tolį testo įvertinimą. 

Didžiausia dalis berniukų, kurie pagal šį testo įvertinimą pateko į sveikatai palankaus FP zoną, yra 

10 metų, kurie pateko į tobulėjimo zoną – 9 metų ir kurie pateko į sveikatos rizikos zoną taip pat 9  

metų. 
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Mergaičių šuolio iš vietos į tolį (cm) testo rezultatų pasiskirstymas pagal zonas 

 
2 pav. 7-10 metų amžiaus mergaičių dalis (proc.) pagal šuolio iš vietos į tolį testo įvertinimą. 

Didžiausia dalis mergaičių, kurios pagal šį testo įvertinimą pateko į sveikatai palankaus FP zoną, 

yra 10 metų, kurios pateko į tobulėjimo zoną – 8 metų. Į sveikatos rizikos zoną patenkančių 

mergaičių pagal šį testo įsivertinimą nebuvo. 

 

Berniukų teniso kamuoliuko metimo (m) testo rezultatų pasiskirstymas pagal zonas 

 

3 pav. 7-10 metų amžiaus berniukų dalis (proc.) pagal teniso kamuoliuko metimo testo įsivertinimą. 
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Visi 7 metų berniukai pagal šį testo įsivertinimą pateko į sveikatai palankaus FP zona. Pusė 8 metų 

berniukų pateko į sveikatai palankaus FP zona, o kita pusė į tobulėjimo zona. Didžioji dalis 9 ir 10 

metų berniukų pagal šį testo įsivertinimą pateko į sveikatai palankaus FP zona. 

Mergaičių teniso kamuoliuko metimo (m) testo rezultatų pasiskirstymas pagal zonas 

 
 
4 pav. 7-10 metų amžiaus mergaičių dalis (proc.) pagal teniso kamuoliuko metimo testo įsivertinimą.. 

Didžiausia dalis mergaičių, kurios pagal šį testo įvertinimą pateko į sveikatai palankaus FP zoną, 

yra 7 metų, kurios pateko į tobulėjimo zoną – 8 metų, kurios pateko į sveikatos rizikos zoną - 9  

metų. 

 

Berniukų 10 x 5 m bėgimo šaudykle (s) testo rezultatų pasiskirstymas pagal zonas 

 

5 pav. 7-10 metų amžiaus berniukų dalis (proc.) pagal bėgimo šaudykle (s) testo įsivertinimą. 
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Didžioji dalis 7 ir 9 metų berniukų pagal šį testo įsivertinimą pateko į sveikatos rizikos zona, o 

didžioji dalis 8 ir 10 metų berniukų pagal šį testo įsivertinimą pateko į tobulėjimo zona.  

Mergaičių 10 x 5 m bėgimo šaudykle (s) testo rezultatų pasiskirstymas pagal zonas 

 
6 pav. 7-10 metų amžiaus mergaičių dalis (proc.) pagal bėgimo šaudykle (s) testo įsivertinimą. 

Beveik visos 7 metų mergaitės pagal šį testo įsivertinimą pateko į sveikatos rizikos zona. Pusė 8 

metų mergaičių pateko į sveikatos rizikos zona ir vos 5 procentai pateko į sveikatai palankaus FP 

zona. Didžioji dalis 9 ir 10 metų berniukų pagal šį testo įsivertinimą pateko į tobulėjimo zona. 

Berniukų 6 min. bėgimo (m) testo rezultatų pasiskirstymas pagal zonas 

 

7 pav. 7-10 metų amžiaus berniukų dalis (proc.) pagal 6 min. bėgimo testo įsivertinimą. 

Didžiausia dalis berniukų, kurie pagal šį testo įvertinimą pateko į sveikatai palankaus FP zoną, yra 8 

metų, kurie pateko į tobulėjimo zoną – 9 metų, kurie pateko į sveikatos rizikos zoną - 7  metų. 
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Mergaičių 6 min. bėgimo (m) testo rezultatų pasiskirstymas pagal zonas 

 
 

8 pav. 7-10 metų amžiaus mergaičių dalis (proc.) pagal pagal 6 min. bėgimo testo įsivertinimą. 

Didžioji dalis skirtingo amžiaus mergaičių pagal šį testo įsivertinimą pateko į sveikatai palankaus 

FP zona. Daugiausiai į tobulėjimo zoną, pagal šį testo įsivertinimą pateko 9 metų mergaičių, o į 

rizikos zoną – 7 metų. 
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